[image: image1.emf]
администрации

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2013
№ 931

станица Каневская
О разработке проекта планировки территории в границах ул. Щербаня,  ул. Шоссейной, автодороги «Западный обход станицы Каневской» и лесополосы в станице Каневской Каневского района Краснодарского края
В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 8 Устава Каневского сельского поселения Каневского района, решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 27 декабря 2010 года № 80 «Об утверждении Генерального плана Каневского сельского поселения Каневского района», решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района  № 20 от 30 декабря 2009 года (в редакции от 28.08.2012 года № 163, опубликовано в газете «Каневские зори» от 18.09.2012 № 113) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Каневского сельского поселения Каневского района, применительно к частям территории поселения – ст-цы Каневской, х.Бурсаки, х.Орджоникидзе, х.Средние Челбасы, х.Сухие Челбасы,                     п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к разработке проекта  планировки территории в границах ул. Щербаня,  ул. Шоссейной, автодороги «Западный обход станицы Каневской» и лесополосы в станице Каневской Каневского района Краснодарского края согласно Генерального плана Каневского сельского поселения Каневского района, карты градостроительного зонирования, утвержденной в составе Правил землепользования и застройки Каневского сельского поселения Каневского района.

2. Согласовать указанный проект планировки территории в границах ул. Щербаня,  ул. Шоссейной, автодороги «Западный обход станицы Каневской» и лесополосы в станице Каневской Каневского района Краснодарского края в соответствии с требованиями задания на разработку документации по планировке территории.
3. До утверждения проектной документации провести публичные слушания по разработанному проекту планировки территории в границах ул. Щербаня,  ул. Шоссейной, автодороги «Западный обход станицы Каневской» и лесополосы в станице Каневской Каневского района Краснодарского края.
4. Опубликовать настоящее постановление в течение трёх дней со дня его подписания в газете «Каневские зори» и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения  Каневского района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
2
«Интернет» (http://www.kansp.ru/) в разделе «Официальная документация» во вкладке «Правовые акты».

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района В.В.Жуковского.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района
                                                                               В.Б.Репин
_196470760.unknown